OTKpbITIN TypHUP [eTckas vura nnaBaHus
Minsk, 26.12.2020 - 13.6.2021

AucTtaHuma 2 Manbumku, 50m BOsbHbIA CTUMb 6-11 net
26.12.2020 - 13:15 Pesynbrarsl
Bo3pacT 28.21 Muxaiinos PomaH Bpect 31.03.2018
Ouku: FINA 2020
MecTto ®amunua nvs rlp Kny6 Bpems Oukn  FINA
8 -9 nert
1. TepsieB AHapeli 12 MapnuHc 36.69 100.00 185
2. KamuHckunin Hazap 12 OHOCLU2 MpyxXaHbl 39.53 85.00 148
3. Narytuk AnekcaHap 12 lyopl 40.71 70.00 135
4. Tonosei AnekcaHap 13 AkBacTapc 40.98 65.00 132
5. Kosanes Kupnnn 13 JInyHo 47.56 60.00 84
6. BoHpapyk CemeH 12 AkBacTtapc 50.04 55.00 72
7. Tvwnesny MaTBei 12 Cuw 59 50.68 50.00 70
8. Koznosckuii Mpoxop 12 Bbopucosckaa CAHOLLOP 51.06 45.00 68
9. KoxHoBu4 Knpunn 13 AkBacTtapc 51.37 40.00 67
10. Osdek Anekcei 12 Cw 59 54.14 35.00 57
11. MeTnnukmii AHTOH 12 Cuw 59 1:03.89 30.00 35
12. KoTbko Hasap 12 LLkona nnaBaHua "OenbtuH" r. Mnl:09.47 25.00 27
10 - 11 net
1. OcTpoBCKMin Omutpwii 10 COHOLOP-1 MuHck 32.33 100.00 270
2. Bboiiko EBreHwii 11 OHOCLI2 MpyxaHbl 33.15 85.00 250
3. lMoTtanyyk AHTOH 10 AkBacTtapc 33.36 70.00 246
4. Kopones "'epmaH 10 Crapt 34.31 65.00 226
5. OpeLko AnekcaHgp 10 MokcatoLop 34.77 60.00 217
6. benbin Hukonai 10 000 "Onumnuey"l 34.95 55.00 214
7. Hutunescknii MupoH 11 NnyHo 35.46 50.00 205
8. VBaHuyeHKo 3axap 10 CAIOLWOP r.Buneiika 35.68 45.00 201
9. Haymuuk Mapk 11 AkBacTapc 35.72 40.00 200
10. 3Bepyro ApceHwii 10 KM BartepTtum 35.76 35.00 199
11. NornHoB AH 10 Kanwnnco 35.89 30.00 197
12. Musypos 3axap 11 NnyHo 36.01 25.00 195
13. Hoapuu Tumodpeii 10 CAHOWOP-1 MuHck 36.39 20.00 189
14. Cypac AnekcaHap 10 AkBacTapc 37.06 15.00 179
15. ApTtamoHoB ["puropuii 11 K Barteptum 37.08 10.00 179
16. 3axapuy ApTEM 10 K Barteptum 37.21 5.00 177
17. BoposHa MNasen 10 Bopucosckasa CAHOLLIOP 37.29 - 176
18. Tkauyk PomaH 10 OO0 "Onumnuey"l 37.41 - 174
19. Me3seHueB KnmmeHTwi 10 Cw 59 37.57 - 172
20. MaryceBuny HApocnas 11 MokcaroLuop 37.98 - 166
21. TaiipykoBu4 Erop 11 AkBacTapc 38.05 - 165
22. boryw bopuc 11 AkBacTapc 38.14 - 164
23. Kpacyukuii Fpocnas 10 MokcatoLop 38.19 - 164
24. YepHaBcKuiA AH 10 'y "MOK AHOCW Onumnuk-2011"  38.34 - 162
25. Aypakos NrHat 10 000 "Onumnuenl 38.55 - 159
26. OpaHuuya CtaHucnas 10 bopucosckaa CAHOLLOP 38.72 - 157
27. 'epacnumoB Nropb 10 K BarepTtum 39.05 - 153
28. BepeHuu Erop 10 AkBacTtapc 39.56 - 147
29. KacbimxaHOB ApHYyp 10 MokcpgtoLop 39.83 - 144
30. Bunento Tumyp 10 K BatepTtum 39.99 - 142
31. 'ynnga Kupunnn 10 MapnmHc 40.17 - 141
32. Knumyk Knpunn 11 AHOCLU2 MpyxXaHbl 40.70 - 135
33. KopbyT Anekceii 10 Muopl 40.78 - 134
34. bypeii MaTtBeli 10 Muopl 40.86 - 134
35. fApmosneHko ApceHuii 10 'y "MOK AHOCLW Onumnuk-2011"  41.14 - 131
36. AnoHuk PomaH 10 Myopl 41.64 - 126

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Belarus Swimming Federation

12.06.2021 15:26 - CtpaHuua 1



OTKpbITIN TypHUP [eTckas vura nnaBaHus
Minsk, 26.12.2020 - 13.6.2021

OucTtaHuus 2, Manbunku, 50m BonbHbIii cTuab, 10 - 11 net

MecTo
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DSQ

damunivs ums

Bopoako Nnba
Cupoposuy Bnagucnas
MuoTUH EBreHuii
Bopucos Apocnas
Tymunosny MartBei
MwuxeeHko PycnaH
NepoxoBny KnumeHTui
KocTtioueHko JaHunnn
Muxaiinos ViBaH
WaneirvH Bnagucnas
3aliueB AnekcaHgp
BoiiTewwnk Bnagummp
CtpyHev, Banepa
>Kykos Bnap,
TumoLueHko Tumodpei
Akynos CtaHucnas
Yynakos epmaH
KoHOHuuK VBaH
3uHypoB Amutpuii
Kouyp Bagum

LWkenb Hukuta
BorpgaH NepmaH

TapaceHko Anekcei
ANbXMMEHKO OMUTpUii
depnotos AnekcaHap
Amutprnes AnekcaHgp
NpxuH AHgpeli
BopgparnH Bayecnas
Mauetok ApTemuii
AHApeiiunk BaneHTuH
KceHpa3os Knum
TepeLueHKo nba
Boiiko VBaH

KOprenb MartBeli
YceneHok AnekcaHgp
FOpueHko Erop
Maxomuunk Mapat
Xyk Bnag

LWewko AnekcaHgp
Ky3bmny Hukuta
Bypak Aptem
3arHeTos NaBen
BensaHues AmuTpuii
PeyTckuii AnekcaHgp
CentoH Erop

LWnTbiko Tumodpei
McTeira 3axap

3bikoB CaBenwii
Aukesny Knpunn
Osuapyk Banepwii
Masnos NBaH

LLHek Nropb
AxrmoBny Anekceii
MoTtepsiiko Matseii
3bIpko 3axap

rlp
11
10
10
10
11
10
11
11
10
11
11
10
10
11
10
10
11
11
11
10
10
11
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Kny6 Bpewms
Myopl 43.21
K BarepTtum 43.29
Cw 59 43.47
Muopl 43.85
00O "Onumnuen"l 43.85
Cw 59 44.67
Muopl 45.29
LLkona nnasaHua "OenbtmH" r. MnH46.40
Muopl 46.47
MokcatoLop 46.61
Swimminsk 47.59
MapnanHc 47.84
AkBacTtapc 48.28
Kannnco 48.55
Myopl 49.17
Cw 59 50.31
Myopl 50.56
Myopl 54.32
Muopl 56.01
Muopl 57.52
Muopl 1:02.42
AkBacTapc 38.02
NnyHo 27.86
Kanwunco 28.31
AkBacTapc 2981
JnyHo 30.43
Muopl 30.79
MokcatoLop 31.34
AHOCLU2 MpyxaHbl 31.42
Nnuno 31.44
Nnuno 32.02
000 "Onumnuenl 32.17
MokcatoLop 32.23
K BatepTtum 32.30
Swimminsk 32.36
NnyHo 32.40
K BatepTtum 32.59
Kanunco 32.98
AxBacTtapc 33.10
00O "Onumnuen"l 33.40
COHOLWOP r.Buneiika 3351
KN BartepTtum 33.53
Bcatowop 33.70
Kanwnnco 33.83
CAOHOLWOP r.Buneiika 33.93
ry "MOK AHOCL Onumnuk-2011"  34.02
OHOCLU2 MpyxaHbl 34.09
00O "Onumnuen"l 34.24
Bcatowop 34.27
Kanwnnco 34.61
ry "MOK AHOCL Onumnunk-2011"  34.85
MokcaroLop 35.26
CAHKOLUOP r.Buneiika 35.31
Bopucosckas CAHOLLIOP 35.43
CAROLWOP-1 MuHck 35.65

FINA
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345
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OTKpbITIN TypHUP [eTckas vura nnaBaHus
Minsk, 26.12.2020 - 13.6.2021

OucTtaHuus 2, Manbunku, 50m BosnbHbI CTWUb

Mecto ®Pamunva ums

EXH 3y6oBu4y Huknta
EXH MoHwnu eopruii

EXH Tpys3g MBaH

EXH TMeTpos AJaHuun

EXH BbiuvkoB Erop

EXH BacuH WUrHat

EXH Wswmaiinos Erop

EXH Kot Kupunn

EXH CugeHko AnekcaHgp
EXH >Xyk Makcum

EXH Ckpunko Kupunn
EXH OopoHuH Hasap

EXH AHudep Muxaunn
EXH Epoweuy Cepreii
EXH KopocTtunb PomaH
EXH TayseHdpaiiHg AHTOH
EXH [foHxuvH MaBen

EXH CraHeBckuin Makcum
EXH [esryts PeHar

EXH Kyk Knpunn

EXH Andepos Bnagucnas
EXH Cepreesckuin JaHnn
EXH Oytko AHgpei

EXH laTtoBka MartBeii

EXH ToHkoBwy PomaH
EXH 3onoTHuukmini AHgpeit
EXH Actanumk MaTBei
EXH LWwunak Nnea

rlp
09
08
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09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
07
09
09
09
09
09
09
09
09

Kny6 Bpewms Oukn  FINA
MokcatoLop 35.69 - 201
000 "Onumnuenl 35.69 - 201
K BarepTtum 35.78 - 199
CAMOLWOP-1 MuHck 35.99 - 196
Crapt 36.08 - 194
CAMOLWOP r.Buneiika 36.31 - 190
lMuopl 36.47 - 188
Crapt 36.52 - 187
MokcatoLop 36.56 - 187
CAIOWOP r.Buneiika 36.64 - 185
Kanwunco 37.10 - 179
CAMOLWOP-1 MuHck 37.34 - 175
MokcatoLop 37.36 - 175
ry "MOK AHOCLW Onumnuk-2011"  37.61 - 171
Crapt 38.21 - 163
AkBacTapc 38.32 - 162
00O "Onumnuen"l 39.55 - 147
MapnnHc 39.90 - 143
K Bareptum 40.00 - 142
KN BartepTtum 40.93 - 133
Swimminsk 40.99 - 132
Swimminsk 41.26 - 130
LWkona nnasaHuna "densnH" r. MuH42.94 - 115
Cw 59 44.07 - 106
CAHOLWOP r.Buneiika 45.67 - 95
Swimminsk 46.72 - 89
Cw 59 48.26 - 81
Cw 59 48.40 - 80
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